[image: Gerb-ch]
ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВАРМАР РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРМАРСКИЙ РАЙОН

	КЕЛКЕШ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШАНУ
2018 утё уйёх.н 18 м.ш. № 77
К.лкеш ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУЛЬГЕШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 18 июля 2018года № 77
деревня Кульгеши

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения
Урмарского района Чувашской Республики от 06 декабря 2013 г. № 76 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы администрации Кульгешского сельского поселения Урмарского района»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 05.10.2007 № 62 «О муниципальной службе Чувашской Республике», Уставом Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, рассмотрев Протест прокуратуры Урмарского района от 18.06.2018 № 03-22-2018
Собрание депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 06 декабря 2013 г. № 76 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы администрации Кульгешского сельского поселения Урмарского района» (далее - Решения) следующие изменения:
1.1. в приложении № 3 раздела I Решения дополнить пунктом 1.3 следующего содержания:
«1.3. Решение о выплате ежемесячных и иных дополнительных выплат главы Кульгешского сельского поселения Урмарского  района Чувашской Республики принимается Собранием депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики и оформляется соответствующим правовым актом.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Кульгешского сельского поселения
Урмарского района Чувашской Республики                                                          В.Н. Борцов

Глава Кульгешского сельского поселения
Урмарского района Чувашской Республики                                                        О.С. Кузьмин
image1.png